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Förvärv av ITAK  
 
Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i ITAK 
OÜ (ITAK), en ledande leverantör av rörelsehjälpmedel och personlig hjälpmedels-
utrustning i Estland.  
 
"Med en åldrande befolkning och allt fler patienter som vårdas hemma är personlig 
service och tillgång till produkter som förbättrar livskvaliteten mycket viktigt. Vi fortsätter 
att expandera vår position inom detta område i Europa och är glada över att välkomna 
ITAK och deras team till Asker. Med utgångspunkt från kunden och djup förståelse för 
patientens situation har de byggt en marknadsledande position i Estland. Vi delar deras 
passion för att förbättra vårdresultat och ser fram emot att stödja ITAK:s fortsatta 
tillväxt", säger Johan Falk, VD för Asker Healthcare Group. 
 
ITAK säljer ett brett sortiment av rörelsehjälpmedel, personliga vårdprodukter och 
medicintekniska produkter direkt till patienter och till vårdgivare via 22 servicecenter 
över hela Estland och online. Företaget har 67 anställda och omsatte cirka 90 miljoner 
kronor under 2024. 
 
Förvärvet är föremål för myndighetsgodkännande och förväntas slutföras under tredje 
kvartalet 2025.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 000 anställda i 17 länder 
och omsätter 16 miljarder kronor. 
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